

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๓ บ้านแม่ฮาว.....ตำบลห้างฉัตร
อำเภอห้างฉัตร...จังหวัดลำปาง...(ขอยื่นบ้านนายธนภิตต์ อินต๊ะเสน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง...สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๑๔๐,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตารางเมตร.....ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๐,๙๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปในเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีช จ่านาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสันทนา ปันตอง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนงานชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายวีระ จีรินทอง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่สาว (ซอยบ้านนาชนกิตต์ อินตะเสน) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตรม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027๐๑๑ E.5374๑7 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.20272๐3 E.53742๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....		
1.2	(งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 3)	150,900.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	150,900.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	150,900.00	
	(ตัวอักษร)		หนังสือแนบท้ายหนังสือขออนุมัติ

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา ปิ่นตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ธีรินทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบ ปร.5 (ก)

แบบเลขที่

0/2560

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนายธนภักดิ์ อินตะเสน) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027099 E.537487 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027203 E.537420

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	112,743.61	1.3074	147,400.99	ราคาน้ำมันดีเซลที่ลิตรละ
2	ลูกรังไหล่ทาง			1,524.50	25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
3	ป้ายโครงการ 1ป้าย			2,000.00	
	เงินโอนการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,925.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ			150,900.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	280 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	539 บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ: ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา ปั่นตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ธิรินทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนายชนกิตต์ อินตะเสน) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027099,E.537487 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027203 E.537420

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตรม. ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ ๒4

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	งานคอนกรีต								
1	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	233.64	3,270.96	99.00	1,386.00	4,656.96	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ซม.	42.00	ลบ.ม.	1,890.00	79,380.00	306.00	12,852.00	92,232.00	
3	เหล็กวายเมทขนาด 0.4 X 0.4 มม.@ 0.20 X 0.20 ซม.	280.00	ตร.ม.	30.00	8,400.00	5.00	1,400.00	9,800.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 15 มม.	0.038	ตัน	18,828.04	715.47	2,900.00	110.20	825.67	
5	ยางแอสฟัลท์	8.00	ลิตร	50.00	400.00	15.00	120.00	520.00	
6	งานไม้แบบ(50%)	10.50	ตร.ม.	300.00	3,150.00	133.00	1,396.50	4,546.50	
7	โฟม	3.00	ตร.ม.	41.66	124.98	12.50	37.50	162.48	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง							112,743.61	
8	ลูกรังไหลทาง	10.50	ลบ.ม.	140.19	1,472.00	5.00	52.50	1,524.50	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							114,268.10	